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DETOCELL SLIM EFFECT *60 kapsułek (30+30)
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Rodzaj Suplementy diety

Opakowanie 30 kapsułek na dzień + 30 kapsułek na noc 

 

Składniki:  

(kapsułka na dzień): składniki otoczki kapsułki (żelatyna, substancja wiążąca - glicerol; barwniki –
tlenek żelaza czerwony, tlenek żelaza żółty; nośnik – krzemian glinowo-potasowy), olej rybi, olej z
ogórecznika, olej sojowy, wyciąg suchy z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica), wyciąg suchy z
nasion winogron, olej palmowy, olej kokosowy; stabilizator - wosk żółty, wyciąg suchy z morszczynu;
emulgator - lecytyna sojowa

(kapsułka na noc): sprzężony kwas linolowy (CLA), składniki otoczki kapsułki (żelatyna, substancja
wiążąca – glicerol; barwniki – dwutlenek tytanu, tlenek żelaza żółty; nośnik – krzemian glinowo-
potasowy, barwnik - chlorofiliny kompleks miedziowy), wyciąg suchy z owocni fasoli, olej z
ogórecznika, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, kapsaicyna

 

Kapsu?ka na dzie?
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Sk?adnik aktywny 1 kapsu?ka % ZDS*
Olej rybi 18/12 (EPA/DHA)

w tym: EPA

            DHA

250 mg

45 mg

30 mg

 

Olej z ogórecznika 200 mg  
Wyci?g suchy z w?krotki azjatyckiej (Centella asiatica) 100 mg  
Wyci?g suchy z nasion winogron 100 mg  
Wyci?g suchy z  morszczynu

 w tym zawarto?? jodu

20 mg

15 µg

 

10%
 

Kapsu?ka na noc

 
Sk?adnik aktywny 1 kapsu?ka
Sprz??ony kwas linolowy (CLA) 80% 625 mg
Wyci?g suchy z owocni fasoli 200 mg
Olej z ogórecznika 200 mg
Kapsaicyna 1,5 mg

 

* Zalecane dzienne spożycie

Właściwości i zastosowanie:

 Preparat DETOCELL SLIM EFFECT przeznaczony jest dla osób dbających o utrzymanie prawidłowej
wagi ciała oraz dla osób ze skłonnością do występowania cellulitu zwanego potocznie „skórką
pomarańczową”. Dwufazowa konstrukcja preparatu Detocell Slim Effect pozwala na kontrolę wagi
ciała w nocy oraz redukowanie niedoskonałości skóry spowodowanych cellulitem w dzień.  

Jedno opakowanie preparatu DETOCELL SLIM EFFECT zawiera dwa rodzaje kapsułek:

kapsułki do stosowania w ciągu dnia na cellulit
kapsułki do stosowania na noc dla kontroli wagi

 Kapsułka na dzień zawiera mieszaninę oleju roślinnego z ogórecznika i oleju rybiego oraz wyciągi
suche z: morszczynu, wąkrotki azjatyckiej i nasion winogron, które wpływają na poprawę metabolizmu
komórkowego skóry, co prowadzi do redukcji cellulitu. Olej rybi jest naturalnym źródłem
nienasyconych kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3, a olej z ogórecznika z grupy Omega-6.

Wyciąg suchy z morszczynu stymuluje przemianę materii, co ułatwia spalanie tkanki tłuszczowej.

Wyciąg suchy z wąkrotki azjatyckiej pobudza rozwój fibroblastów - komórek skóry właściwej
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odpowiedzialnych za syntezę włókien, które zapewniają elastyczność skórze. Wspomaga także
krążenie obwodowe odpowiedzialne za odżywianie i dotlenianie wszystkich tkanek w organizmie oraz
za odprowadzenie z nich produktów przemiany materii.

Wyciąg suchy z nasion winogron stanowi źródło naturalnych przeciwutleniaczy, które chronią komórki
organizmu przed działaniem wolnych rodników i działają ochronnie na naczynia krwionośne.

Kapsułka na noc zawiera sprzężony kwas linolowy (CLA), wyciąg z owocni fasoli, olej z ogórecznika
oraz kapsaicynę, która zwiększa termogenezę w organizmie. Oznacza to spalanie większej ilości
kalorii, wydzielanej w postaci ciepła i przyspieszenie przemiany materii. Dzięki temu mechanizmowi
kapsaicyna wpływa na redukcję tkanki tłuszczowej i kontrolę wagi ciała.

Sposób użycia:

Dorośli - w trakcie posiłku 1 kapsułka na dzień i 1 kapsułka na noc.

Ostrzeżenia:

W trakcie stosowania produktu zaleca się zwiększoną aktywność fizyczną oraz ograniczenie ilości
spożywanych kalorii.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Ważne jest prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Preparat może powodować przyspieszenie perystaltyki jelit oraz uczucie pieczenia spowodowanego
działaniem kapsaicyny.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Ze względu na zawartość jodu i osób ze schorzeniami tarczycy wymagana jest konsultacja lekarska.
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